

BID TABULATION

WBS NO.: 6.107814.1, etc.

BY: RAW

ROUTE: Various

DATE: 9/23/2015

PROJECT: Vegetation Removal

COUNTY: Robeson

				Lovin Equipment		Spell's Landscaping		Russell Enterprises		Carver Contracting	
LINE	DESCRIPTION	QNTY.	UNIT	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
10	Vegetation Removal Primary (6B.107814.1)	115	EA	\$125.00	\$14,375.00	\$164.00	\$18,860.00	\$165.00	\$18,975.00	\$190.00	\$21,850.00
20	Landscape Vegetation Removal Primary (6B.107814.1)	4	AC	\$450.00	\$1,800.00	\$250.00	\$1,000.00	\$500.00	\$2,000.00	\$1,750.00	\$7,000.00
30	Vegetation Removal Secondary (6B.207814.1)	151	EA	\$125.00	\$18,875.00	\$164.00	\$24,764.00	\$155.00	\$23,405.00	\$150.00	\$22,650.00
40	Landscape Vegetation Removal Secondary (6B.207814.1)	2	AC	\$450.00	\$900.00	\$250.00	\$500.00	\$500.00	\$1,000.00	\$1,750.00	\$3,500.00
		TOTALS			\$35,950.00		\$45,124.00		\$45,380.00		\$55,000.00